
Señor 
JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRÁ -CUNDINAMARCA 
E.                               S.                               D. 
 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA WILSON URIEL PEREZ PEREZ 
RAD. 2019-00005 
 
 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogotá, identificado con C.C. 
No 72.231.671, abogado titulado en ejercicio, con T.P. No 104.147 del C.S.J., en calidad de 
apoderado judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente 
escrito aporto liquidación de crédito.  
 
 
 
 
 
  Cordialmente  
 
 
 
 
 
 
__________________________ 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ 
C.C. NO 72.231.671  
T.P. No 104.147 del C.S.J. 
 

 

 



Deudor: Identificación:
Pagare :

Brio. Cte. Máxima 
Autorizada TASA A B O N O S Saldo Intereses Saldo de Capital

más Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal 
Mensual FINAL DESCRIPCIÓN Cuotas u otros CAPITAL DÍAS INTERESES 0.00 0.00

24-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.28% CUOTA  No 1 39,970.13 39,970.13 7 212.36 212.36 40,182.49
24-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.26% CUOTA  No 2 40,855.81 80,825.94 6 364.93 577.29 81,403.23
24-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.25% CUOTA  No 3 41,761.10 122,587.04 7 644.61 1,221.90 123,808.94
24-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.24% CUOTA  No 4 42,686.46 165,273.50 6 739.74 1,961.64 167,235.14
24-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.21% CUOTA  No 5 43,632.32 208,905.82 7 1,078.91 3,040.55 211,946.37
24-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.20% CUOTA  No 6 44,599.14 209,872.64 7 1,079.57 3,041.21 212,913.85
24-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.19% CUOTA  No 7 45,587.38 255,460.02 6 1,119.81 4,161.02 259,621.04
24-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.17% CUOTA  No 8 46,597.52 302,057.54 7 1,532.24 5,693.27 307,750.81
24-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.16% CUOTA  No 9 47,630.05 349,687.59 6 1,510.78 7,204.05 356,891.64
19-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.15% CAPITAL 16,623,929.00 16,973,616.59 12 146,060.66 153,264.71 17,126,881.30
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.13% 16,973,616.59 30 361,117.33 514,382.04 17,487,998.63
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.18% 16,973,616.59 27 333,162.04 847,544.08 17,821,160.67
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.15% 16,973,616.59 30 364,647.92 1,212,192.00 18,185,808.59
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.14% 16,973,616.59 29 351,681.08 1,563,873.08 18,537,489.67
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.15% 16,973,616.59 30 364,144.03 1,928,017.12 18,901,633.71
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.14% 16,973,616.59 29 351,356.20 2,279,373.32 19,252,989.91
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.14% 16,973,616.59 30 363,135.78 2,642,509.10 19,616,125.69
1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.14% 16,973,616.59 30 363,808.02 3,006,317.12 19,979,933.71
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.14% 16,973,616.59 29 351,681.08 3,357,998.20 20,331,614.79
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.12% 16,973,616.59 30 360,107.14 3,718,105.34 20,691,721.93
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 16,973,616.59 29 346,963.51 4,065,068.85 21,038,685.44
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.10% 16,973,616.59 30 356,903.92 4,421,972.77 21,395,589.36
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.09% 16,973,616.59 30 354,595.81 4,776,568.58 21,750,185.17
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 16,973,616.59 28 335,471.10 5,112,039.68 22,085,656.27
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.11% 16,973,616.59 30 357,578.82 5,469,618.50 22,443,235.09
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.08% 16,973,616.59 29 341,413.88 5,811,032.38 22,784,648.97
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.03% 16,973,616.59 30 344,762.63 6,155,795.00 23,129,411.59
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 16,973,616.59 29 332,064.47 6,487,859.47 23,461,476.06
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 16,973,616.59 30 343,514.97 6,831,374.44 23,804,991.03
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.04% 16,973,616.59 30 346,462.39 7,177,836.83 24,151,453.42
1-Sep-20 30-Sep-20 18.29% 2.04% 2.04% 16,973,616.59 29 334,913.64 7,512,750.47 24,486,367.06
1-Oct-20 31-Oct-20 18.12% 2.02% 2.02% 16,973,616.59 30 343,514.97 7,856,265.44 24,829,882.03

Total Intereses 719 7,857,344.35 -                    7,856,265.44 24,829,882.03

Capital 16,973,616.59

7,856,265.44

0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $24,829,882.03

VIGENCIA Capitales LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago
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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
Bogotá, 2020
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